

Datum vystavení: 3.12.2019

Úhrada: Převodem na účet

Platnost do: 17.12.2019

Doprava: Rozvoz Praha čtvrtek

Externí číslo:

DODAVATEL:

**MEDIPOS P+P, s.r.o.**

67552 Lipník 44

Česká republika

IČO: 46994742

DIČ: CZ46994742

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou oddíl C, vložka 79320 ze dne 15.01.1993 u Městský soud v Praze.

DODACÍ ADRESA:

Zákaznické číslo: léčebna

**Léčebna dlouhodobě nemocných**

Chittussiho 1

16000 Praha 6

Česká republika

ODBĚRATEL:

Léčebna dlouhodobě nemocných

IČO: 45243956

Chittussiho 1

DIČ:

16000 Praha 6

Česká republika

Kód	Předmět zdanitelného plnění	Množství / j.	Cena za MJ (bez DPH)	Cena celkem (bez DPH)	DPH (v %)	DPH (v CZK)	Cena celkem (v CZK s DPH)
15001	Polštářek vatový v gáze 10x10cm/100	2,000 kar	3 256,240	6 512,48	15%	976,87	7 489,35
900870	Cosmopor E steril 7,2x5cm - 50ks	1,000 kar	4 906,140	4 906,14	15%	735,92	5 642,06
900873	Cosmopor E steril 10x8cm - 25ks	1,000 kar	5 396,750	5 396,75	15%	809,51	6 206,26
413861	Zetuvit E nest. 10x20cm - 50ks	6,000 bal	177,815	1 066,89	15%	160,03	1 226,92
20108	Katetr Folley CH16 balonek 10ml; REF :	40,000 ks	19,234	769,36	21%	161,57	930,93
20111	Katetr Folley CH22 balonek 10ml; REF:	40,000 ks	19,234	769,36	21%	161,57	930,93
20119	Katetr Tiemann CH16 balonek 10ml; RE	20,000 ks	35,100	702,00	21%	147,42	849,42
143223	Pur-Zellin 40x50mm/500ks	2,000 kar	511,105	1 022,21	21%	214,66	1 236,87
1527-1	Transpore 2,50cmx9,15m	2,000 kar	3 896,940	7 793,88	15%	1 169,09	8 962,97
303098	Peha-fix 10cmx4m - 100ks	3,000 kar	2 543,923	7 631,77	15%	1 144,76	8 776,53
ZAR050ML-	Stříkačka 3-dílná 50ml výplachová	1,000 kar	608,400	608,40	21%	127,76	736,16
1	2ml stříkačka B-D	10,000 bal	66,955	669,55	21%	140,61	810,16
11500613	Poukaz na vyš.-ošetř. "K" A5	10,000 blo	15,681	156,81	21%	32,93	189,74
20119	Katetr Tiemann CH16 balonek 10ml; RE	20,000 ks	35,100	702,00	21%	147,42	849,42
PCPE	Prostěradlo modré CPE 210x90x20	1,000 kar	13 218,400	13 218,40	21%	2 775,86	15 994,26
129000100	Irigátor s plastovým kohoutem ( PN046	3,000 ks	217,620	652,86	15%	97,93	750,79
FB99833	URO-tainer - Systém proplachový pro	6,000 bal	690,588	4 143,53	15%	621,54	4 765,07
3200012	Pervin 45 - 95cmx100m - role	38,000 rol	942,032	35 797,22	21%	7 517,42	43 314,64

Částky v CZK	Bez DPH	DPH	Celkem s DPH
Základní sazba 21%	54 415,31	11 427,22	65 842,53
Snížená sazba 15%	38 104,30	5 715,65	43 819,95
<b>Celkem</b>	<b>92 519,61</b>	<b>17 142,87</b>	<b>109 662,48</b>
Zaokrouhlení			0,00

**Částka k úhradě v CZK****109 662,48**

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

**LÉČEBNA DLOUHODOBĚ NEMOCNÝCH**

Chittussiho 1

160 00 Praha 6

Tel.: 251 001 220

IČO 45243956

Razítko a podpis

Převzal(a) dne: